
PERSONALLISTE        Stadtlinienbündel Zweibrücken 

lfd. Bereich Tarif geboren am beschäft. Urlaubstage Bemerkungen Betriebliche

Nr. seit Altersvorsorge

LEITG. / VERW.

1 1 Fahrdienstleiter / BR AT-Vertrag 21.02.1959 01.02.2012 k.A. Langzeitkrank

1 2 Verkaufsbüro/Administration AT-Vertrag 29.03.1973 15.11.2010 k.A.

1 3 Verkaufsbüro/Administration AT-Vertrag 06.12.1974 01.03.2016 k.A.

1 4 Fahrdienstleiter/Disposition AT-Vertrag 17.04.1991 17.07.2017 k.A.

FAHRDIENST Einstufung durch. Brutto-Monatsgehalt
1 1 Fahrer VAV RLP ab 7 2.515,87 € 31.07.1965 15.10.2009 29

1 2 Fahrer VAV RLP ab 3 2.439,81 € 22.04.1959 15.07.2013 27

1 3 Fahrer VAV RLP Grund 2.857,37 € 26.05.1991 01.07.2018 26

1 4 Fahrer VAV RLP ab 13 2.614,87 € 13.01.1967 02.01.2001 30

1 5 Fahrer VAV RLP Grund 2.363,27 € 02.06.1994 03.07.2017 26

1 6 Fahrer VAV RLP ab 3 2.451,21 € 04.12.1962 04.11.2013 27

1 7 Fahrer VAV RLP ab 3 2.421,79 € 28.04.1969 01.06.2012 28

1 8 Fahrer VAV RLP ab 3 2.431,41 € 07.04.1961 15.12.2015 26

1 9 Fahrer VAV RLP ab 10 2.526,45 € 22.01.1972 16.04.2007 30

1 10 Fahrer VAV RLP Grund 2.357,64 € 02.06.1990 01.03.2017 26

1 11 Fahrer / BR VAV RLP ab 10 2.566,73 € 29.10.1965 01.02.2009 29

1 12 Fahrer / BR VAV RLP ab 10 2.548,74 € 11.08.1970 15.01.2007 30 Betriebliche Altersversorge durch Deutsche Beamtenversicherung

1 13 Fahrer VAV RLP Grund 2.328,24 € 26.07.1996 21.08.2017 26

1 14 Fahrer VAV RLP Grund 2.312,12 € 20.09.1965 01.09.2018 26

1 15 Fahrer VAV RLP ab 13 2.630,76 € 30.07.1964 02.01.2001 30

1 16 Fahrer VAV RLP Grund 2.335,45 € 30.12.1967 01.02.2019 26

1 17 Fahrer VAV RLP ab 3 2.459,15 € 19.09.1959 05.11.2012 27

1 18 Kfz-Mechatroniker AT-Vertrag 2.901,65 € 09.03.1979 01.02.2010 30 *

FAHRDIENST Bruttogrundgehalt durch. Brutto-Monatsgehalt
1 19 Fahrer BMT-G 2.841,75 € 3.369,50 € 06.05.1955 01.08.1980 31 Tarifvertragliche ZVK

1 20 Fahrer / BR BMT-G 2.841,75 € 3.510,42 € 21.04.1954 14.09.1979 31 Tarifvertragliche ZVK

1 21 Fahrer BMT-G 2.841,75 € 3.521,00 € 18.05.1960 16.12.1985 31 Tarifvertragliche ZVK

1 22 Fahrer BMT-G 2.841,75 € 3.867,58 € 08.10.1963 16.06.1997 31 Tarifvertragliche ZVK

Werkstatt

1 1 KFZ Meister BMT-G 3.122,67 € 3.776,55 € 27.01.1968 01.09.1983 30 Tarifvertragliche ZVK

1 2 Kfz.-Elektr. / Fahrer BMT-G 3.058,49 € 3.182,49 € 30.11.1956 01.04.1985 30 Tarifvertragliche ZVK

BMT-G Bundesmanteltarifvertrag für Arbeiter gemeindlicher Verwaltungen und Betriebe BMT-GII vom 31. Januar 1962

Alle BMT-G Mitarbeiter sind tarifvertraglich an eine ZVK (Zusatzversorgungskasse) gebunden

*  =

31.01.2019 13:46

Fahrer, der auch Werkstatt-Tätigkeiten (80%) wahrnimmt, daher AT.


